

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50

NIP 661-19-59-864

Sprawa ZP/21/2021

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 16.08.2021 r.

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego na „Zakup i dostawy artykułów ogólnomedycznych” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00142328/01 z dnia 10 - 08 - 2021 r. informujemy:

Pytania:

1. Dotyczy Pakietu 8 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści wymiennik o masie 9.5g, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: dopuszczamy

2. Dotyczy Pakietu 8 poz. 4:

Czy Zamawiający dopuści filtr o objętości 53 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: nie dopuszczamy

3. Dotyczy Pakietu 8 poz. 5-6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych? Zamawiający, mimo uzyskania niekorzystnej oferty przetargowej w poprzednich postępowaniach (np. ZP/18/2018- jedna oferta przetargowa wykonawcy) powtarza konstrukcję pakietu omijając zapisy pzp dotyczące zachowania zasad uczciwej konkurencji.

Odpowiedź: nie wydzielamy

4. Zadanie nr 6, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści myjkę o gramaturze 100 g/m² w części przedniej pokrytej środkiem myjącym oraz 70 g/m² w części tylna bez środka myjącego, spełniająca pozostałe zapisy SWZ?

Odpowiedź: nie

Pakiet 6, pozycja 1:

5. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że wymaga myjki wykonanej z każdej strony (przód i tył) z włókniny 100g/m².

Odpowiedź: tak

6. Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta?

Odpowiedź: nie wymaga

7. Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się?

Odpowiedź: nie wymaga

8. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta potwierdzającego możliwość stosowania myjek dla niemowląt?

Odpowiedź: tak

9. Czy Zamawiający w trosce o najwyższe standardy bezpieczeństwa pacjenta i personelu, wymaga, aby myjki (będące wyrobem kosmetycznym objętym 23% stawką VAT zgodnie z opinią Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych), posiadały wpis do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych? Wpis produktu do europejskiego rejestru wyrobów kosmetycznych (CPNP) oznacza, że produkt i wszystkie składniki, zostały przetestowane pod względem bezpieczeństwa stosowania i jest gwarancją dla Zamawiającego, że użytkuje produkt sprawdzony i zarejestrowany zgodnie z obowiązującym prawem.

Odpowiedź: tak

10. Dotyczy Zadania nr 10:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbki na wezwanie do w/w zadania, gdyż byliśmy dostawcą wymienionego asortymentu na mocy umowy ZP/22/8/2020 z dnia 04.08.2020 lub wyrazi zgodę na dostarczenie próbki niesterylnej?

Odpowiedź: odstąpi

11. Zadanie 2 poz.5

Czy Zamawiający dopuści cewniki 3-drożne Dufoura CH 18?

Odpowiedź: nie

12. Zadanie 2 poz.9

Czy Zamawiający oczekuje zwykłego worka do dobowej zbiórki moczu, czy worka do godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź: worka do godzinowej zbiórki moczu

13. Zadanie 2 poz.10

Czy Zamawiający oczekuje zwykłego worka z możliwością stosowania powyżej jednej doby, czy worka do godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź: worka z możliwością stosowania powyżej 1 doby.

14. Zadanie 3 poz.6

Czy Zamawiający dopuści dreny T-Kehr 45x9x9?

Odpowiedź: zgodnie z SWZ

15. Zadanie 3 poz.7, 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7, 8 z zadania 3 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: nie

16. Zadanie 3 poz.12

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu o długości min. 450mm?

Odpowiedź: nie

17. Zadanie 3 poz.13

Czy Zamawiający dopuści dren do drenażu o długości min. 340mm?

Odpowiedź: nie

18. Zadanie 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie myjki o gramaturze 90g/m2 pakowanej a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?

Odpowiedź: nie

19. Pytanie 1 zad 8 poz 2:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości ściśliwej 29 ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: tak

20. Pytanie 2 zad 8 poz 3:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny , sterylny o objętości ściśliwej 36ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: tak

21. Pytanie 3 zad 8 poz 4:

Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o oporze przepływu przy 60l/ min max 2,7 cm cm H₂O, objętości ściśliwej do 51 ml pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: tak

22. Pytanie nr 1 - Dot. Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia - Zadanie nr 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 zestawu wkładów z drenem wyposażonym w dwie zastawki wstrzymujące? Pozostałe parametry bez zmian. Dwie zastawki nie mają negatywnego wpływu na wykonywanie badania a jedynie zwiększają jego bezpieczeństwo ponieważ uniemożliwiają cofanie się płynu. Ponadto asortyment jaki chcemy Państwu zaoferować jest Zamawiającemu dobrze znany ponieważ był dostarczany w ramach obowiązującej umowy.

Prosimy zatem o modyfikację treści opisu przedmiotu zamówienia dla zadania 9 w następujący sposób:

„Zestaw wkładów do dwukomorowej strzykawki automatycznej MALLINCKRODT OPTI VANTAGE TM DH Dualpack 2 x 200 ml + dren 150 cm Y (minimum jedna zastawka wstrzymująca)”

Odpowiedź: tak, dopuszczamy

23. Zadanie 7 – woda do dozowników tlenowych. Pytanie:

Zwracam się do Zamawiającego o dopuszczenie nawilzacza o pojemności 340 ml składającego się z łatwego w użyciu adaptera oraz pojemnika z wodą sterylną. Adapter nawilzacza jest wyposażony w alarm dźwiękowy, który informuje lekarza o ograniczeniu przepływu lub okluzji nawilzacza lub drenu do tlenu. Pojemniki posiadają wbudowany port do połączenia z drenem do tlenu, o konstrukcji ułatwiającej otwarcie portu. Na dnie pojemnika ukształtowany jest rozpylacz z mikrootworami, wytwarzający mniejsze pęcherzyki gazu i zwiększający powierzchnię wymiany. Proces nawilżania gazu jest bezgłośny.

Kompletny zestaw z adapterem do insuflacji ułatwia obsługę.

- nie zawiera lateksu
- sterylizowany promieniowaniem gamma
- jednorazowego użytku
- pakowany pojedynczo
- zastosowanie do 30 dni

Podtrzymywanie zapisu o pojemności 325 ml oraz o okresie zastosowania min. 60-70 dni ograniczy możliwość składania ofert tylko do jednego producenta nawilzacza.

Odpowiedź: dopuszczamy większą pojemność nawilzacza, utrzymujemy jednak zapis o okresie zastosowania

24. Zadanie 2, poz. 9-10

Czy zamawiający wydzieli poz.9-10 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwi. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: nie

25. Zadanie 2, poz. 10

Czy zamawiający dopuści jednorazowy worek do dobowej zbiórki moczu 2 litry z bezzwrotnym zaworem T i łącznikiem schodkowym, długość drenu 90 cm, sterylizowany tlenkiem etylenu, wykonany z medycznego PCV, opakowanie indywidualne – foliowe, zbiorczo pakowany po 10 szt., tylna ścianka worka mleczna ułatwiająca odczytanie pomiaru, skala co 100 ml?

Odpowiedź: tak

26. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: dopuszczamy

27. Zadanie nr 1

Czy zamawiający wymaga kaniuli do wkluć dożylnych, której cewnik wykonany jest z PUR

Odpowiedź: nie

28. Zadanie nr 1

Czy zamawiający wymaga kaniuli do wkluć dożylnych, z widocznymi 4 paskami w promieniach RTG.

Odpowiedź: zamawiający wymaga znaczników widocznych w promieniach RTG, nie określa ilości pasków.

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
p.p. DYREKTOR ZACZĘŁNY

dr n. med. Adam Karolik